
      
              VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RILASCIA 

 
Il visto, di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa di cui 
alla presente determinazione con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica (art. 9 comma 1 lettera a) punto 1 del D.L. 78/2009) e l’ordinanza della spesa stessa.  

 
DATA 19-11-2014 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. A. Giglio 

  
 
 
VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL  SERVIZIO 

ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 X  POSITIVO 

   NEGATIVO 

DATA 19-11-2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO 
                                                             Sig.ra Rosa Anna De Santis 

 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

ALBO N°322 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione 

all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni 

consecutivi dal  23-12-2014 al  07-01-2014 e consegnata ai capigruppo Cons. e 

Prefettura il 23-12-2014.   prot. n°    12182   

 

Data, 23-12-2014 

Il Messo Comunale    

E. Chiera 
 

      

 

                                     Comune di Castiglione Cosentino 
PROVINCIA DI COSENZA 

   
Piazza Vittorio Veneto, 16 – CAP 87040 - Tel 0984.442007/442775 – Fax 0984.4442185 

  www.comune.castiglionecosentino.cs.it – comunicazioni@comune.castiglionecosentino.cs.it  
 

Ufficio Tecnico - Settore Urbanistica - Ambiente - Territorio  
 

ORIGINALE  COPIA 
SETTORE: UTC/URBANISTICO 
                  
 

DETERMINAZIONE N° 104 DEL 19 NOVEMBRE 2014 .- 
 
 
OGGETTO: Manutenzione automezzi rsu.- Autocompattatore Renault Midlum 
CL028MM - Impegno di spesa per € 277,43 IVA comp. ed affidamento lavori Officina 
Meccanica V.I. Toscano P. di Montalto Uffugo (CS) – CIG Z8811CDFA5.- 
 
      

L’Anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno DICIANNOVE  del mese di NOVEMBRE .- 
 
                                   IL RESPONSABILE DI SETTORE 
 
Adotta la seguente determinazione.- 
- CONSIDERATO  che si è reso necessario eseguire alcuni lavori urgenti di 

manutenzione  non programmati sull’automezzo comunale auto compattatore 
Renault CL028MM adibiti alla raccolta degli RSU; 

- CHE per effettuare le riparazioni  è stata eseguita indagine conoscitiva di mercato 
tra le officine presenti nel circondario specializzate nella manutenzione di veicoli 
industriali con sistema di compattazione dei rifiuti solidi urbani; 

- CHE tra le ditte contattate l’Officina Meccanica Toscano di Montalto Uffugo (CS), 
si è resa disponibile alla riparazione dell’automezzo ad un prezzo conveniente per 
questa Amministrazione e che ha offerto l’importo di € 277,43 IVA comp., per le 
riparazioni da effettuarsi sull’auto compattatore Renault CL028MM per come 
preventivato in data 13/11/2014 con nota 10765 di prot.;  

- VISTO  il Regolamento comunale di spesa in economia per forniture di beni e 
servizi, approvato con deliberazione del C.C. n. 13 del 1/03/2007 ed in particolare 
l’art. n. 5;  

- RITENUTO  procedere all’affidamento dei lavori di manutenzione ed al relativo 
impegno di spesa per € 277,43 IVA comp. sul Cap. 1574 int. 1.09.05.02 BP/2014 
CIG  Z8811CDFA5; 

- ACQUISITO  il VISTO  favorevole sulla regolarità tecnico contabile e attestazione 
copertura finanziaria del Responsabile Ufficio Ragioneria; 

- VISTO  il Decreto Sindacale n. 5315 del 29/05/2014 Individuazione Posizioni 
Organizzative; 



- CHE con disposizione sindacale n. 5316 del 29/05/2014 al Geom. Giglio Anacleto è 
stata affidata la responsabilità nonché la gestione del 1° Settore “Territorio-
Ambiente-Urbanistica”;   

- VISTA  la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 30/09/2014 ad oggetto: 
“BP/2014- e suoi allegati – Approvazione (scadenza 30/09/2014)”; 

- VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 92 del 8/10/2014 ad oggetto: 
“Approvazione piano risorse finanziarie ed obbiettivi. Assegnazione definitiva PRO-
PEG 2014”; 

- VISTO  il D. L.vo 267/2000;  
- VISTA  la L. 147/2013 (legge di stabilità 2014);  

 
D E T E R M I N A 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- DI AFFIDARE , come AFFIDA , all’Officina Meccanica V.I. Toscano P. di 

Montalto Uffugo (CS), l’esecuzione dei lavori di manutenzione da eseguirsi 
sull’automezzo auto compattatore Renault CL028MM adibito alla raccolta RSU, 
codice CIG Z8811CDFA5; 

- DI IMPEGNARE , come IMPEGNA , la somma di € 277,43 IVA comp. sul Cap. 
1574 int. 1.09.05.02 BP/2014; 

- DI DARE ATTO  che alla liquidazione si provvederà con successivo atto a lavori 
eseguiti ed a presentazione di regolare fattura; 

- Di DARE ATTO  del visto favorevole sulla regolarità contabile e attestazione 
copertura finanziaria del Responsabile Ufficio Ragioneria. 

- Di DARE COMUNICAZIONE  della presente ai Capigruppo Cons. e Prefettura.- 
 
 
                                                            Il RESP. U.T.C./TERRITORIO 
                                                              ( Geom. Anacleto GIGLIO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


